Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

от «____»____________2020 г.       №______

«Об утверждении проектной документации»

   На основании ч.15 ст.48 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, с учетом постановления Кабинета Министров Республики

Татарстан от 08.10.2016 №729 «Об утверждении Краткосрочного плана

реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики

Татарстан, утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики

Татарстан от 31.12.2013 г. №1146, в 2020-2022 годах», положительных

заключений Государственного автономного учреждения «Управление

экспертизы и ценообразования Республики Татарстан по строительству и

архитектуре» по проверке достоверности определения сметной стоимости: №

16-1-1-2-021451-2020 от 29.05.2020 г. с. Кощаково,  ул.Центральная. д.32, №16-

1-6-1-1-2-021409-2020 г. от 29.05.2020 г. с. Кощаково,  ул.Комсомольская д.20,

№16-1-1-2-021393 от 29.05.2020 г.  с.Ленино–Кокушкино, ул.Центральная д.1,

№16-1-1-2-021186 от 29.05.2020 г.  с.Ленино-Кокушкино, ул.Гагарина д.4,

№16-1-1-2-021494 от 29.05.2020 г.   с.Пестрецы,  ул.Мелиораторов д.23, №16-1-

1-2-021427 от 29.05.2020 г. с.Пестрецы, ул.Осиновская , д.4, №16-1-1-2-016367

от 08.05.2020 г. с.Кулаево, ул.Молодежная д.3, №16-1-1-2-016368-2020 от

08.05.2020 г. с.Пановка, ул.Тукая д.3.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  проектную документацию объектов капитального ремонта

согласно приложению.

2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте района и

на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель  Исполнительного комитета

Пестречинского  муниципального района                                    А.В.Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 741 от 08.06.2020. Исполнитель: Хамитов Д.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 04.06.2020 09:51

Лист согласования к документу № 741 от 08.06.2020
Инициатор согласования: Хамитов Д.А. Заместитель начальника по общим вопросам
Согласование инициировано: 04.06.2020 09:53

Лист согласования Тип согласования: параллельное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Кашапов И.М.  Согласовано
04.06.2020 - 10:17

-

2 Павлова С.М.  Согласовано
05.06.2020 - 16:43

-

3 Шайхутдинов Р.Р.  Согласовано
04.06.2020 - 16:38

-

4 Хабибуллин А.В.  Подписано
06.06.2020 - 08:55

-

Документ создан в электронной форме. № 741 от 08.06.2020. Исполнитель: Хамитов Д.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 08.06.2020 09:31